
 
 

UCHWAŁA NR LVI/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/342/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 marca 2022r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15, art.40 ust.1, art.40 ust.2 pkt.4 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz 559 ze zm.) i art.3 oraz art.5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r., poz.2290) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/342/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 marca 2022r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LIII/342/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 marca 2022r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska; 

2) zachowania czystości w miejscu sprzedaży zarówno w trakcie sprzedaży, jak również po jej 
zakończeniu.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2272



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2272


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-23T10:34:07+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




